
Cornelissen Lewis

Janssens Karel

Van Genechten Kor

Bleus Ruben

5048

0072

0050

5004

G.T. TESSENDE

KASTELSE TEN

T.C. DE RAKKE

KON. EXCELSIO

2122465

2106424

2119595

2110322

15

15

20

10

1

Scherens Mathis

Delamotte Kamiel

Van Beurden Mathieu

0084

5002

0072

MOLENBOS NIJ

M.T.C. LEOPOL

KASTELSE TEN

2114388

2075056

2076783

10

3

20 2

Cornelissen Lewis

Van Genechten Kor

Janssens Karel

Bleus Ruben

4/0 - 4/0

4/3 (1) - 4/1

Walk-Over (gewettigd)

1/4 - 4/1 - 10/8

4/1 - 4/2

1/
Club : 5048 G.T. TESSENDERLO  Wedstrijdleider : 0534039 Vandermaesen Caroline
Tornooi : 202150486 16de -  Dubbel MEMORIAL E. BIENSTMAN van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL JONGENS U11 2 van 2 punten tot 35 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Cornelissen Lewis

4/1 - 4/2

Poot Emile

Urkens Wout

Verdonck Aleardo

Van Herck Tobias

5048

0072

0050

5001

G.T. TESSENDE

KASTELSE TEN

T.C. DE RAKKE

KTC BERINGEN

2057832

2092406

2069313

2073447

20

15

10

15

1

Scherens Vincent

Stoop Marcel

Van den Eynde Arthur

0084

5002

0133

MOLENBOS NIJ

M.T.C. LEOPOL

RTC DE BEMPD

2102275

2075184

2097925

10

3

15 2

Poot Emile

Verdonck Aleardo

Urkens Wout

Van Herck Tobias

Cornelissen Lewis
Poot Emile

Van Genechten Kor
Verdonck Aleardo

Poot Emile

1


